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När jag år 2002 blev tillfrågad om att vara medskribent i en jubileumsbok om Gotlands
regemente, så såg jag mig nödsakad till en noggralm genomgång av regementets tidningar, för
att om möjligt finna stoff till mitt arbete. I samband med detta sökande fann jag det passande
att upprätta en enkel innehållförteckning

Av praktiska skäl ansåg jag det ogörligt att fullständigt redovisa tidningarnas innehålL
Mitt kriterium för urvalet var i första hand att artikeln skulle vara "historiskt intressant". Jag
vill formulera min tanke så här; "jag tar bara med det som jag bedömer någon kan komma att
vara intresserad av". Emedan urvalet var ett enmansarbete så blev det med nödvändighet
präglat av subjektivitet. Men jag vågar äQdå påstå att allt som är rimligt att förteckna, finns
med.

Soldatvisor och dikter om fålt- och kasernliv förekommer av skiftande slag i tidningama.
Jag begränsade mig till det som jag ansåg vara "sångbart" och av något "bättre" kvalite.

I tidens anda så saknar tyvärr en stor del av inslagen såväl nanm som signatur. Där sådan
finnes är den i förteckningen angiven inom parentes.

Förteckningama är inte alltid ordagrant angivna från artikelrubriken. Förklarande text har
ibland även lagts in, för att den sökande skall få någon kännedom om innehållet.

Det har varit både intressant och stimulerande att utföra detta arbete. Min förhoppning att det
skall konm1a till gagn för den intresserade.

Visborgsslätt i februari 2003
Nils-Ake Stensträm



Gotland
"Organför bildnings- ochförströelseverksamheten vid den gotländska neutralitetsvaktens
trupper. "Dessa ord blev signum för tidningen Gotland som kom att utges med 27 nummer
under år 1940. I det första numret utvecklas tankarna kring utgåvan och inleds med: "Innan vi
vågat taga det djärva steget att ge ut en egen tidning, har vi haft många långvariga och
ingående diskussioner, i vilka såväl militärbefälhavaren på Gotland, general Törngren, som
chefen för I 18, överste Linde, med intresse deltagit." Ambitionen var att tidningen skulle
utkomma en gång i veckan och vara ett forum för alla trupper på ön, I 18, A7, KA3, samt de
flyg- och flottstyrkor som här var stationerade. Man beslutar börja med att göra en åttasidig
avisa i "dagstidningsformat", trycka upp 4000 exemplar i varje upplaga och försälja dessa till
ett pris av 5 öre per styck.
Emellertid så mäktar man inte med en utgåva varje vecka, utan den utkommer var fjortonde
dag. Från nummer 3 ökar man lösnummerpriset till 1O öre, men i förläggningarna gäller 5 öre.
Redaktionen blir inrymd på tredje våningen på adressen Södertorg 12, och den ansvarige
utgivaren blir kaptenen Bengt Lindwall, (1879 - 1942) och troligen är han även
huvudredaktör, även om det inte anges i någon upplaga. Lindwall var vid den tiden 60 år
fyllda, och placerad på reservstat sedan 1929. Han forskade och skrev om gotländsk
militärhistoria och gutnisk idrott och publicerar sig rikligt i tidningen.

Den 12 november 1940 utkommer sista numret av Gotland. Redaktionen skriver där till sina
läsare: "Gotland var en av de första soldattidningarna som under nuvarande världshistoriska
händelser uppstodo överallt i vårt land. För närvarande synes situationen vara sådan att ett
fortsatt utgivande aven sådan fälttidning ej fullt motsvarar sin uppgift att vara ett bildnings-
och förströelseorgan för neutralitetsvaktens truppförband ... Det är ett faktum att de flesta av
våra kollegor hava gått "över gränsen" av samma skäl ... " Man konstaterar dock att arbetet
på redaktionen varit "odelat angenämt". Orsaken till nedläggningen torde vara att
läsarunderlaget svek, och därmed intäkterna.

Gotlandsinfanteristen
Men regementet skulle inte behöva sakna tidning någon längre tid. Gotlandsinfanteristernas
kamratförening (GIKF) som bildades 1934, räknade år 1941 mer än 1000 medlemmar. Då nu
"Gotland" skattat åt förgängelsen så beslöt man att i samverkan med regementet själva ge ut
en tidning. Namnet blev Gotlandsinfanteristen. Nr 1, vilken utkommer i augusti 1941, har ett
inledande stycke om tidningens syfte; "Tidningen Gotlandsinfanteristen har till uppgift att
stärka samhörighetskänslan mellan regementet och gamla och unga gotlandsinfanterister,
och hoppas vi därför att så många som möjligt av Kamratföreningens medlemmar medarbeta
och prenumerera på vår tidning".
Redaktionen inryms i övervåningen till Handelsboden, då belägen 20 m väster kasern Bysen.
I de två första upplagorna av Gotlandsinfanteristen är kapten Sven Hedengren redaktör, och
Allan Beer redaktionssekreterare. Från nummer 3, och fram till nr 12, 1942, är Erik Beijer,
regementspastorn, redaktör, och som redaktionssekreterare hittar vi en värnpliktig, vars namn
senare skall bli känt och förknippas med Gotlands Folkblad, Pelle Sollerman.
1941 utkommer Gotlandsinfanteristen med fem nummer, men både 1942 och 1943 ger man ut
hela 12 nummer per år, ett per månad! Fram till 1951 utkommer tidningen med fyra upplagor
per år, undantagandes 1947 och 1948 där det utges sex nummer. FLo.m. år 1952 utkommer
Gotlandsinfanteristen i regel med två upplagor per år. Sidantalet ligger inledningsvis på 16,
och kommer sällan att överstiga 20.



Väduren
När Kungl. Gotlands Infanteriregemente 1963 blir pansarregemente, så anses tiden även
mogen att förnya tidningens yttre. Dels var nu nanmet inte längre relevant, dels var tidningens
röda färg, vilken kopplades till regementets gamla fanor, inte tidsenlig genom att regementet
fått en fana i blå färg 1954. Med början från nr 2, 1964, fick regementets och
kamratföreningens tidning därför omslag i blått och gavs nanmet f.r'ADUREN.
Strax efter omorganiseringen till pansarregemente synes man vara hårt belastad - från 1966
och hela 70-talet orkar man bara med ett nummer per år, med något undantag. 1968 synes
ingen tidning alls ha utgetts. 1970-71 slås för säkerhets skull ihop till ett enda nummer. I
slutet på 1971 utkonm1er dock ännu en upplaga. Från år 1983 har Väduren utkommit två
gånger per år.
Med början år 1996 sker en gradvis utökning av antalet sidor. När 2000-talet inleds har
omf'anget fördubblats, och sidantalet ligger på omkring 40. Tidningen utkommer nu med nr 1
till midsonm1ar, och med nr 2 till jul.
Närmare tjugo redaktörer har under de gångna åren sett till att tidningen kon111uttill stånd.
Det kan ligga ett rustoriskt intresse i att publicera namnen på dessa, hur länge, och från vilka
upplagor de verkade.

1941 nr 1
1941 nr 3
1942 nr 12
1943 nr la
1945 nr 3
1947 nr l
1951 nr 3
1955 nr l
1958nr2
1959nr2
1962 nr 2

Sven Hedengren
Eric Beijer
Sven Hedengren
Eric Beijer
Nils Wadner
Nils Fohlström
Carl Gustav Geijer
Bengt Ahrnfeldt
Åke Lundin
Karl-Erik Bergström
Stig Olovsson

1964 nr 1
1965 nr 2
1967 nr l
1969 nr l
1970 dbl
1981 nr l
1981 nr 2
1982 nr l
1987 nr l
1989 nr I
1996 nr 1

Torbjörn Rimstrand
Lennart Wallin
Per-Åke Sporre
Per Jägberger
Frans Hammarström
Bengt Hammarhjelm
Svante Hagström
Bengt Han1l11arhjelm
Ingemar OWsson
Claes-Göran Nilsson
Nils-Åke Stenström

I Stockholm
- Kungliga Biblioteket: Komplett samling.

- Krigsarkivet: "Gotland' komplett. "Gotlandsinfanteristen" 1942-1964: 1 med luckor.
" Väduren" 1964:2 och senare - med luckor.

På Gotland
- Almedalshihlioteket Vishy: Komplett samling ..

- Landsarkivet i Visby (ViLa): Komplett åren 1941 - 1964, samt 1999-2002.
I övrigt stora luckor.
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Innehållsförteckning "Gotland". Årgång 1940.
1 - Fronten vid Ishavet. Petsamoområdet. (Karl-Gustav Michanek)

- Hur vi tän1..'toss vår tidning.
- Befälet har ordet! Överste Linde. A L-m.

2 - Gotland - fådernas land. (Lorenz Guti)
- Pressröster om tidningen "Gotland". Åtta notiser från olika tidningar i landet.
- Befälet har ordet! Övlt Hedenlund. (A.L-m.)
- Kristendomen i fält.
- Sä minns du hur det var. .. ? Minnen från förra mobiliseringen. (67:an)

3 - Ryska invasionen på Gotland 1808. Del I. (Bengt Lindwall)
- Befälet har ordet. Övlt GustafDyrsen. (AL-m.)

4 - Mästerskyttarnas krig. Om finska soldatens skjutskicklighet.
- Lika lön åt kvinna och man - en hård orättvisa i beredskapstider.
- Ryska invasionen på Gotland 1808. Del II. (Bengt Lindwall)
- Befälet har ordet! C Gotlands marindistrikt, kommendör Erik Braunerhielm. (AL-m)
- Fältteatern till Gotland. S el lan och artister.

5 - Saunan ger sisu. (Einar Råberg)
- Kornetten i Väskinde. Förklaring till ortsnamnet.
- Ryska invasionen på Gotland 1808. Del III. (Bengt Lindwall)
- Befälet har ordet! Regementsläkaren Nils Carlsson.
- Sången om ödegården. Mel: I låga ryttartorpet. (Vpl Birger Lundholm)
- Fotbeklädnadens stora be delse vid vinterfålttå .

6 - En gustavian i karolinska värv. Mannerheim - finska folkets man.
- En gotländsk officer i finska frihetskriget. Heijke Heijkenskjöld. (Bengt Lindwall)
- Ryska invasionen på Gotland 1808. Del IV. (Bengt Lindwall)
- Neutralitetsvaktens tankar. Soldatvisa på melodi "Kors på Idas grav". (669:an)
- Fältteatern - en succes! Artur Roten var bI.a. med. Utvärdering.
- Avskedet - det sista? Känslosam dikt funnen i stu ad soldats ficka. 010

7 - Den gotländska sockenkyrkan. Öjakatedralen. (Stig Lindholm)
- Gotlandsminnen från tiden för Krimkriget 1854-56. Fårösund. (Th. Erlandsson)
- Ryska invasionen på Gotland 1808. Del V. (Bengt Lindwall)
- Befålet har ordet! Kapten Hans Edgardh. (AL-m.)
- Försvaret av Finland. Recension av nyöversatt bok av W.H. Halsti.
- En hälsnin från öst öta o·kar å Gotland.

8 - Innanför de ryska linjerna. Reportage av Allan Beer.
- Svenska frivilligkårens första förlust - överstelöjtnant Dyrssen stupad.
- Vi äro bara kvinnor, men ett kan vi - hålla ut! Om finska lottor.
- Ryska invasionen på Gotland 1808. Del VI. (Bengt Lindwall)
- Befälet har ordet! Om sambandet. Kapten Sten Sjöstedt.
- Soldattidningarna. En populär företeelse - och behövlig.
- Finnarna utställa krigsbyte.
- N nord. Dikt av Erik Axel Karlfeldt.

9 - Krigargravarna på Korsbetningen. (Bengt Söderberg)
- Är krig något ofrånkomligt? (Folke Thuresson)
- Ryska invasionen på Gotland 1808. Del VII. (Bengt Lindwall)
- Upprop! Annons om insamling till "Finlands sak är vår!"
- S.M.S. Albatross sista strid. Ett minne. (MacDuff)
- Finska seismo afer re istrera ranatema.
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10 - Hur vi ha det i Norrland. Konditionen A och O. (Karl Olof Bergström)

- Även andlig beredskap. Uttalande av general Olof Thörnell.
- Öjaprästen som hamnade på Öland. Sägen från isvintern 1624. (Erik Beijer)
- Befälet har ordet! ''Fästningen'' Gotland ej lätt att ta. (Major U. Broms).
- När gotlänningarna stormade ryssen. Om pikarna i dyngstacken. (Knut Ekman)
- Då Sveaborg var alla finnars hopp.
- När man kunde gå från Estland till Gotland. Om köldvintrar genom åren.
- Fårö. Finstämd dikt. Vidar

11 - Gotlands Vapen. Föreningen bildas.
- Befålsgraderna i ett infanteriregemente och deras tillkomst. Del I.(Bengt Lindwall)
- När tsar Peter bad Karl XII om fred.
- Ur arkivens gömmor - om bestraffuing med prygel.
- Varpspelets ålder. (Bengt Lindwall)

12 - Runeberg - Finlands nationalskald. (Ingemar Björk)
1- Den moderna fältprästen. (Erik Beijer)
- Befålsgraderna i ett infanteriregemente och deras tillkomst. Del II. (Bengt Lindwall)
- Befålet har ordet! Bli soldat per korrespondens. (Major Arvid Eriksson).
- Muckfamasier. Soldatvisa på melodi "Petter Jönsson".
- Gotlands militärhistoria. Del I. (Bengt Lindwall)
- Neutralitetsvaktens vandrin sbibliotek. S.L.

13 - Krigets vardag - i Finland. (V.Laakso)
- "Svarte djävulen" föll för svensk luftvärnseld. Från Sallafronten.
- Helgdagskväll vid kolmilan ..Mila för gengaskol på norra Gotland.
- Befälet har ordet! Om den enskildes förvaltningsansvar. Major Arvid Wallenqvist.
- Gotlands militärhistoria. Del II. (Bengt Lindwall)
- Med svenska idrottsmän å utländska arenor. Om brottaren Ivar Johansson. O'Ka

14 - Försvaret av västra Skandinavien.
1- Familjebidragen klara. Artikel med intressanta belopp.
I _ De allierades styrkor i Främre Asien.
- Befålet har ordet! Drivmedelshushållningen. (Arvid Wallenqvist )
- Hembiträdet Edith. Monolog av Kar de Mumma.
- Gotlands militärhistoria. Del III. (Bengt Lindwall)
- S ionerna s elade stor roll i finsk- ska kri et.

15 - Minnen från mobiliseringen 1914. Del I. Ur Filip Wijkströms anteckningar.
- Är unga skolpojkar de bästa flygarna?
- Fronttidningarna blomma upp i Frankrike. (Stig Ekstrand)
- Befålet har ordet! Om bombflyget på Gotland. Kapten lR. Westlin.
- Gotlands militärhistoria. Del IV. (Bengt Lindwall)
- 16.000.000 skott och 17.800 skyttemärken. Skytterapport från 1939.
- Gotländskt löparfynd. Anders Dahlin uppmärksammas.
- Mästerskytten stupad. Simo Häyhä som blev 400 ryssars baneman.
- Hälsning från Jerusalem. (Signe Ekblad)
- Från en fält ost längst i norr. (Lubb e)

16 - En hälsning till Gotlands soldater. (G.M. Törngren)
- Försvarslånet. (Arvid Wallenqvist)
- Gotlänningarna i österled. Del I. (Richard Steffen)
- Befälet har ordet!. Om andlig beredskap. (Erik Beijer)
- Ett folks inre styrka -ledande män uttala sig: (Överste GustafDyrssen, biskop

Torsten Ysander, överste A.W. Linde)
- Kort redikan vid Kri smans erinran i Bun e den 29 a ril 1940.(In emar B"örk)
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17 - Förra kriget kostade 24 miljoner kr i timmen.
- Ett folks inre styrka. (Kyrkoherde Julius Wellhagen) ,
- På Visborgsslätt för 50 år se'n. (Major Knut-Gustaf Stålhandske)
- Befålet har ordet! Giv Gotland en stor musikkår på 50 man! (AL-m)
- Äventyrens man. Om amiral Sir Edward Evans.
- Brevet till Beda. Soldatvisa på melodi "Lite grann från ovan". (Birger Lundholm)
- Minnen från mobiliseringen 1914. Del II. Ur Filip Wijkströms anteckningar.
- Gotlands militärhistoria. Del V. (Bengt Lindwall)
- Krigets stora data. Större händelser 1.september - 14.maj.
- Gotlands Vapen. Redovisning av insamlingen.

18 - Gotlänningarna i Österled. Del II, handelsfårderna. (Richard Steffen)
- Ett kungabesök på Visborgsslätt. År 1891. (Knut-GustafStålhandske)
- Ett svenskt pyramidarbete. Om Torsburgen.
- Vårdag någonstans i Sverige. Soldatvisa. (Fridolf Alfvin)
- Försvarstankar. Karaktär eller kadaver? (Kaal i Idrottsbladet)
- Italiens krav. En historisk återblick.
- Dyrtidsproblem i förra kriget. Råd och recept.

19 - I 18 tog över 3000 poäng på idrottens dag.
- Krigsmäns hälsning. (Torsten Tegner i idrottsbladet)
- Den tyste diktatorn. Antonio Salazar i Portugal.

1- Mannen bakom pansaroffensiven. Walter von Reichenau.
- Kamraternas tack till Sam Åberg. Sam - broder till Harry som stupade 1941 - blev

I
sårad i Finland och en insamling startades av Sven Hedengren.

- Befälet har ordet! En idrottsinstruktör på varje regemente. (AL-m)

I
- Övermänskliga prestationer. Från västfronten.
- Gotlands militärhistoria. Del VI. (Bengt Lindwall)
- Döpt i fält. Dop "någonstans på Gotland". Stig Lindholm.

20 - Patrull från Rute segrade klart. Om en militär kraftmätning i Gammelgarn.
- Från den gotländska "västfronten". (Korpral Allan Beer)

I
- En djärv skotte. Från staden Arras vid Somme under första väldskriget.
- Historiskt kring Sedan.

21 - Lätt dra ut tand på gute. Om tandstatus på de inkallade.
- Spöksignalema från domkyrkan. Ur krigspolisens annaler. (Fredag)
- Sådant kan hända. Soldatvisa på melodin "Bel Ami".
- Gotlands militärhistoria. Del V. (Bengt Lindwall)
- " ... var med år 88 re 'n". Förste volontären vid Gotlands infanteriregemente berättar.
- Minnen från mobiliseringen 1914. Del IV. (Filip Wijkström)
- Morapojken som blev hövding. Om K.O. Erickson som grundade staden Mora i

Washington, USA
22 - Soldattorpet rymmer minst 24 man. Om förläggningar vid KA3.

- Soldathem, hall för gymnastik och en idrottsplats, önskemål vid KA3.
- Radiorösten från Königsberg. Om Gösta Richter.
- 1914 års män - några minnen. (Harry Gehlin, alias "Fred")
- Krogdisk i Tingstäde militär bokhylla. Mobiliseringsminnen. (Filip Wijkström)
- Gotlands Vapens insamling. Bild på gåvokortet.

I
- Gotlands försvar åren 1645-1647. Från källor i Gotlands läns arkivdepå. (Knut-

Gustaf Stålhandske )
- Modern krigshund fruktar ej skott. Om tyska armehundar.
- Ett tyskt störtbombsanfall. Om luftangrepp på brittisk konvoj.
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23 - Hemvärnet vårt sanna folkförsvar. En gotländsk ide som föll i god jord.

- God omvårdnad och allmän vänlighet. Regissör Carlsten om fältteatern.
- Härvorna på Balkan. Om revanschdrömmar, tragik och spänningar. (-ng-)
- Bötesstraffför prat om torkan. Glimtar från en dag med Fältteatern. (Fredag)
- Hyllning för Fältteatern. Visa på melodin "När jag var en ung caballero". (H.Ekelund)
- På dansbanan. Soldatvisa på melodi "Jag är en liten gåsapåg från Skåne".
- Gotlands rnilitärhistoria. Del VI. (Bengt Lindwall)
- Det t ska fl a nets s ka. Moderna rinci er för or anisation.

24 - Ytterligare en fältpräst till Gotland? Från fältprosten GustafMalmbergs besök.
- Ett besök hos luftbevakningsflickor på Gotland.
- Kvinnlig skrivare bättre än manlig. Ett experiment som slagit väl ut. (Theobald)
- Disciplin och laganda. (Major RudolfBusck)
- Hur Maginotlinjen besegrades.
- Svenskar lärde ut störtbombfällning till utlänningar redan 1934.
- Träpluggen i lösa ammunitionen. Färre olyckor än tidigare.
- Unoa luftbevakare sköta sio bra. Läm lio u oift för o'kar. red

25 - Bunkers göras på löpande band. Om k.-ulspmtevärnen längs kusten. (Fredag)
- Torsdagsärter på Fårö. En militärförläggning sedd med en kvinnas ögon. (A)
- Sekunden före fallskärmshoppet.

,- En spännande inspektion. Generalmajor Hjalmar Falk i Albatrosslägret.
1- ''P.roblem~t nr 20~'.i U.SA. Spioner kring P~~mak~nalen trots sträng kontroll.
1- Mmnen .tran mo?J1~senngen.191.4. Del V. (FIlIp "":IJkst:öm~ .
- BombraIderna van er man SIgVId.Erfarenheter fran kri et l S amen.

26 - Armechefen hälsar sina soldater. (General Ivar Holmquist)
- Regementets kalk. Invigning av nattvardstyg som tilldelats KA3 .

1- Idrott och beredskap. (Pastor Ingemar Björck)
1- rvfilitärmuseum. Ritningar klara till byggnad i Donners hage. (Bengt Lindwall)
1- Krig kostar pengar. Några jämförande prisuppgifter.
- När Gun skriver fältpost. Brev Södertälje-Norrköping går över Stockholm.

27 - Till våra läsare. Redaktionens avskedsord. Sista numret av"Gotland".
- Gotlands militärhistoria. Del VII. (Bengt Lindwall)
- .Minnen från mobiliseringen 1914. Del VI. (Filip Wijkström)
- Fallna för fäderneslandet. Bild från begravningen av offren i Armasjärvi.
- Min stamfar var en karolin. Soldatvisa på melodi "Jungfrun och sjömannen".
- En danska berättar om Rasputin. Theodora Kramp träffade honom flera gånger.
- Gamla stmmporbli n pullover. I Tyskland gå in et tills illo.
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Innehållsförtecknin: Gotlandsin anteristen och Väduren.
o nr Artikelnamn- innehåll- identifiering. Författare/ sign

1941: 1 - Sjunger och marscherar. Nybildad sångkör under fanjunkare Löwin.
- Mina trumslagarepojkar. Fanjunkare Kuhlau.
- Vi försvara Gotland. Olika synpunkter på beredskap.
- Soldatvisa. Melodi '"'Rallarvisa" av Ruben Nilsson Isak

1941 :2 - Officersaspirant modell 1941. Helsida med Anders Dahlin.
- Matåtgång. Veckornatsedlar 1900 och 1941.
- Vi försvara Gotland. Olika synpunkter på vår beredskap.(S.H.)
- Från underofficer till kom anichef Om E.J.G. Fondelius.

1941:3 - Vi försvara Gotland. Första cykelförbandet på Gotland. Hemvärnstanken föddes hos
I en gotlänning. (S.H.)
1- Visborgs skytteförening lossar 70.000 skott årligen.
- Anders ahlin s rana med mannarnas karbiner i militärstafetten.

1941:4 - Vi försvara Gotland. Utbildningsrnål vid I 18. (S.H.)
- Höstmanövern sedd med skånska ögon. (red Malte Ottosson)
- Fänrik Harry Åberg stu ad i Finland. Meddelande.

1941: 5 - Fänrik Harry Åbergs sista fård. Referat gravsättningen.
- Blad ur malajens memoarer. (David Ahlqvist)
- I Österled. Brev från kapten Sven Hedengren i Fjärrkarelen.
- Gotlands Nationalbevärin s exercis latser. (Bengt Lindwall)

1942: 1 - General Thörnells och general Törngrens tack till soldaterna.
- Julen på Visborgsslätt. Intressant beskrivning av julen 1941.
- Ordonnansens misstag. Humoresk av 27 Pepe.
- Gengasen svart kapitel för tvättföreståndare.

1- Förstärkt försvarsberedska i amla tider. Nå ot om beredska en 1885.
11942:2 - Ett slagkraftigt försvar. (Den ansvarige)

- Vårt är landet. Dikt av prins Wilhelm, skriven för tredje försvarslånet.
- Som kurir för att anbefalla klockringning. (Major Sam. Sylvan)
- Märkesmän i Gotlands Nationalbeväring. (Major Sam. Sylvan)
- Beredskapsmännen läsa helst Wilhelm Moberg. Om bibliotekets verksamhet.
- Simulanten sällsynt på I 18. Från sjukhuset och läkaren.
- Det militära skrattet. (27 Pepe)
- In memorian: Kapten Bengt Lindwall.
- Krigserfarenheter från strid med stridsvagnar. Sven Hedengren ger råd.

1942:3 - Efter ett år. Artikel ägnad att "hålla modet uppe"? (Den ansvarige)
- Tiden har gått fort för ettåriga värnpliktiga. Första kullen med ett års utbildning.
- Finsk frontgeneral om idrotten och kriget. Förmedlat av major Einar Råberg.
- Vinterkrig. (Stig Facht)
- Hos kompanier i fålt: Tågresor. Humoresk.
- In memorian: Kaptenen i reserven Erik Anders Engelbert Rönnstedt.
- En s'udaaars Övnina. A.K.

1942:4 - Soldatvård. (Den ansvarige)
- Gårdsbastun vid Kungsladugården.
- Glimtar från studentkom anit 1940. (Sigvard S'ö vist)
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1942:5 - Rätt man på rätt plats. (Den ansvarige)

- Ingen på kompaniet stavar 50 ord rätt. Om rätt man på rätt plats. (27 Pepe)
- Beväringsmöte på Visborgsslätt 1887. (Major Sam. Sylvan)
- Signalisten - armens okände soldat. (Stig Eriksson)
- Våren hälsas på Hällarna. Talet till Våren. (Erik Lidbrink)

11942:6 - Regementet och hembygden. (Den ansvarige)
- Två trotjänare. B.E.G. Johansson och lN. Cedergren. (Idrottsuoft)
- 630 dagar maximum oavsett beredskap eller mobilisering. Nya värnpliktslagen.
- Hunden i försvaret har gamla anor. Del I. (Tore Dahlgren, tjänstehundoft)
- Studentkom aniet 1941. B.N.

1942:7. - Program regementets dag 1-2 augusti.
- Hunden i försvarets tjänst. Del II. (Tore Dahlgren)
- På kronans cykel. Soldatprov på cykel. (B.N.)
- Moderna vapen i Gotlands försvar. Bilder på pv-kanoner.
- Festda på I 18. Stor musik- exercis och gymnastikuppvisnin . (Ludvig Siedber )

1942:8 - Den rätta hälsningen. (Torsten Tegner)
- Trumpetaren. Stämningsfull dikt. (Tore Wallin)
- Kronans kaka - viktig detalj i försvaret. Från matinrättningen. (vpl 727 Pass)
- Personalia på nyutnämnde chefen I 18, överste Karl Gunnar Berggren.
- Regementets dag firad vid I 18. Fullödig berättelse.
- Tolkande cykeltru p - en framtidssak? Tolkningsförsök vid I 18. (Stig Facht)

1942:9 - Tjänar beredskapen något till? (Den ansvarige)
- Avgående översten hyllad. Per Janses avsked.
- Blodiga nappatag med ryska patruller. (Gösta Ekman)
- Minnestavlorna i kanslihuset. Curt Wiberg dekorerar väggen med "Kamrater från ... "
- N lanterin framför manska smässen. Gamla markan

1942: 10 - Möte på finska ostfronten. Med major Sven Hedengren i fält. (Laurin Zilliacus)
- Avskedsintervju med general Törngren.
- Soldaten rar fint betyg som krigssjukhuspatient. Från Lärbrosjukhuset.
- Hellre Ex II än potatisplockning. Hemkomna skördepermittenter uttala sig.
- Simulanter avslö"as. Humoresk. V l Pablo)

1942: 11 - Nervkriget. Om ryktesspridning och befordrande av rykten.
- Krigssjukhus på Gotland, Sveriges förnämsta. Lärbro. (Vpl Pablo)
- Månadens porträtt: I 18:s nya husmor, fröken Brynhild Ancher.
- Klärnrni a lottor . a att h'äl a till vid kom aniaftnar.

1942: 12 - Kapporna tung och onödig börda för knekten. Sekreta utskottets protokoll från 1770.
- Gotlands okände bondesoldat. (Erik Beijer)
- Front jul vid Murmanskbanan. Krigsminne från Fjärrkarelen 1941. (Sven Hedengren)
- Musiker Knut Carlsson (Bas-Kalle) fyller 50 år.
- Svensken - befriaren. Ur ''Köpmannen vid Lilla Strandporten". (pelle Sollerman)
- Regementets chefer 1817 - 1942. Porträttsamling.
- Månadens porträtt. Knut "Bas-Kalle" Carlsson. (Vpl Pablo)
- I 18 marschvisa, ''Från Visbor sslätt vi kommit. .. " Noter, bild och interv'u (G. Noren
- Nå a dra ur re ementets historia. Del I. (NY Söderber )
- När en stöld vid regementet avslöjades genom en drömsyn (Fanj O.H. Nilsson)
- Historier från Visbor sslätt (Fanj Carl Löwin)

1943:4 - Några drag ur regementets historia. Del II. (NY Söderberg)
- Motorskolan mönster för många förband. Två sidor om motorskola och utbildnin

1943: 1
1943:2
1943:3
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1943:5 - Visborgs kungsladugård. Ett översteboställe med traditioner.

- Valborgsmässofirandet vid I 18. Tal av fånrik Skalin.
- Större trevnad vid I 18 - många omb nader. M· Lindh)

1943:6 - Inför bajonetter och gevärsmynningar. Referat från kasernvakten.
- Några drag ur regementets historia. Del ill. (NY Söderberg)
- Personalia överste Gunnar Berggren.
- Där gammalt och n mötas. Från Bur sviks kvarn.

1943:7 - Regementets nya idrottsplats klar för invigning. (Övlt Edlund)
- Adjutanten lär sig rida.
- Minnen från Visbor sslätt. Fördettin en har ordet. en milmusiker

1943:8 - Några glimtar från södra Gotland. "reseskildring".
- Farväl till va nen. Reflexioner vid ut cknin en. amla redaktören

1943:9 - Livet på fåltförband. (Kvanting)
- Lörda spermission. Hur man roar sig å en krona da en. Pristabell från markan.

1943: 10 - Amiral Bodiscos äventyr på Gotland. (mj K.G. Stålhandske)
- Förströelse på fritiden. Filmer och annat som roar i Visb

1943: Il - Kamratföreningen firar 10-årsjubileum.
- Gerillakri . (Kurt Stechert)

1943: 12 - Invasion å Gotland. Klarar vi oss? Berättelse om vad som kan väntas. Sti
1944: l - Visby - minnenas stad (Gunnar Svahnström)

- Öster arnslandet Gunnar Svahnström
1944:2 - Kamratföreningen 10 år.

- Vad kostar det? Ekonomisk redovisning av olika befattningshavare vid I 18
- Soldaten och nykterheten. (Erik Beijer)
- Visborgsvallen har invigts.
- Kamratförenin en har fått en ny fana. (svenska modellen)

1944:3 - Hur I 18 blev cykelregemente. (NY Söderberg)
- Vapen och fåsten hos forntidens tar. (Gunnar Svahnström

1944:4 - Fänrik Abergs sista strid. Referat och skiss där Harry Abera stupade. (Reuterswärd)
1945: l - Gutarnas ö. Dikt uppläst vid I 18:revyn ''Prilliga påsksmällar" (Anton Foss)

- Hela regementet hyllade musikkårens chef Baltzar Bäckström lämnar regementet.
- Välkommen till Soldathemmet. (Mauritz Walden)
- Lysande debut för regementets amatörklubb.1200 såg ''Prilliga Påsksmällar" i exhuset.
- Teaterintresset skall blomstra. arl-Evald Fors

1945:2 - Valborgsmässan 1945. Tal av Harald Lundholm.
- 58:an blir soldat. En inryckare berättar. (58:an)
- Idrotten och försvaret. (Einar Råberg)
- Regementsmästare i fålttävlan, kretsrnästare m.m. Porträttbilder.
- Vi se oss om på Gotland. (Ebe)

1945:3 - Kamratföreningen. Stockholmskretsen under 10 år. Förteckning över kretsarna.
- Soldathemsverksamhetenjubilerar. 40 år. (Mauritz Wallden)
- Regementet genom tiderna. Del L (Nils Wadner, Nils Söderberg, Eric Beijer)
- Fritidsverksamheten vid I 18 - genom pressens glasögon.
- N a vindar i militä eda o iken. Thord G:son Heden ren

1945:4 - Regementet genom tiderna. Del II. (Nils Wadner, Nils Söderberg, Eric Beijer)
- Finlandia. Om en fiolmusiker som söker frivilli f änst i Finland. C-T Löfstad

1946: l - Regementet genom tiderna. Del ill. (Nils Wadner, Nils Söderberg, Eric Beijer)
- Fritiden på Visborgsslätt. Tips om vad som finnes och öppettider. (Pvoff)
- Konsten vid I 18. Regementets första vernissage 11/2 1945.
- Hö vakt i Stockholm ils Rehnber
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1946:2 - Regementet genom tiderna. Del IV. (Nils Wadner, Nils Söderberg, Eric Beijer)

- Gamla infanterister berätta. 1914-15. (övlt C.A. Bäckström)
- Gotlandsinfanteristernas kamratförenings sång. "1 blågul fanas ... " (Nils G. Olsson)
- Valborgsmässan 1946. Tal av C.G. Geijer.
- Svenskmannasång. "Vill du fostra dig själv till man ... " (Tore Ryberg, Ragnar Althen)
- Visbor s s eförenin 1945. En återblick.

1946:3 - Regementet genom tiderna. Del V. (Nils Wadner, Nils Söderberg, Eric Beijer)
- Gamla infanterister berättar. Förre fanjunkaren Oskar Fredrik Häglund från Burs.
- Några glimtar från gamla Visborgsslätt. (F. Hammarström)
- På det mobiliserade Gotland under första världskriget. (övlt c.A. Bäckström)
- Två dagars kamratmöte på I 18. (redaktör G. Storm)
- N a stora donationer av Hans La erloef

1946:4 - Karl XII: s minne högtidligt firat.
- Regementet genom tiderna. Del VI. (Nils Wadner, Nils Söderberg, Eric Beijer)
- Ett original. Om musikkorpral Emil Julius Effert.
- Klinte kompani har fått minnessten på Klinteberget.
- Armehundväsendet. Organisation, uppgifter och utbildning. (Lt S. Fohlin)
- En jul i Främlingslegionen. (Gösta Moberg)
- Re ementsmuseet. På kanslihusets fjärde våning. (Nils Wadner)

1947: 1 - Ett 60-årsminne. 127 bildas. (NV Söderberg)
- Bland gotländska betor. V l på betu tagning. (C.G. Geijer)

1947:2 - Glimtar från infanteriets stabsfurirskola i Eksjö. (Cgl.)
1947:3 - Något om regementets historia.

- En orientering om Visborgsslätt av idag.
- När och var? Ö ethållnin s- och busstider.

1947:4 - Kungl. Göta pansarlivgardes kompani får egen fana.
- Visby - vår exercistids stad.
- Några glimtar från efterkrigs-Polen. (Folke Röcklinger)
- Varför rar'a inte backa - och annat rat om mat.

1947:5 - Major Nils Wadner avgår.
- Hemvärnsutbildning. (Nils Rehnberg)
- In memorian: Löjtnant Per Valfrid Eilertz.
- Hans Lagerloef Sverigebesök och donationer.
- Avgångna: Major ElofLindeborg, Sven Hedengren, kapten Facht, Ernst Sjögren

Torsten Molin samt lö'tnant Sture Carlerot.
1947:6 - I 18 regementsmuseum, historik (J-T.C.)

- September 1939. (NV Söderberg)
- Rationaliseringen inom I 18. Artikel om olika befattningshavare

1948:1 - Övningarna i Östergötland. Vad vi trodde, och vad det blev. (Ceger)
- Östgötamanövern 1925 (G.T-t)
- Ett otländsk beredska skom ani ils Rehnber

1948:2 - Slaget om Zinkgruvan. Från östgötamanövern. (Ceger)
- Ny donation av Lagerloef "Omkring 1200 kronor".
- Krigargravarna vid Korsbetningen. (Carl R. af Ugglas)
- Med lottorna på övning 1926. (NV Söderberg)
- N sk utinstruktion.
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1948:3 - När och var? Tider för öppethållanden i förråd m.m.
- Något om regementets historia.
- Vi se oss om på Gotland (Ebe)
- Allvar under skämtets form. Mittuppslag om uppträdande i bildform.
- En orientering i kasern. Beskriver vad som finns i kasernerna.
- Visby - minnenas stad (Gunnar Svanström)
- Tio tips för Visbypromenaden (Gunnar Svanström)

1948:4 - Underofficerskåren 60 år.
- En beredskapsdag sommaren 1941. (Nifo)

1948:5,6 - En fåltmanöver 1829. (NY Söderberg)
- Rekrytmarschen 1948 - populär övning?
- Krigiska minnen - mer eller mindre. (Orvar Träben)
- Nytt vandringspris i fotboll. Skänkt av juvelerare Stig Swensson, Visby.
- Efterskörd från beredskapen. (O Zetterberg)
- Minnen från 1904. (Nr och namn 1904)

1949: 1 - Gamla stenrnästare berätta om livet på Gotland i forna dagar. (Erik Beijer)
- Övningarna i Gothem.
- Livet vid Försvarets Läroverk.
- Efterskörd från beredskapen.

1949:2 - Förbandsutbildning för mer än 100 år sedan. (J.T. Charpentier)
- Två gamla krigarvisor. Jönköping jägares visa och Lantvärnsvisa. Med noter.
- Repetitionsövning. (Stig L. Larsson)
- Karlbergsbrev. (InCa)

1949:3 - Något om regementets historia. Sammandrag.
I

- Vad är det som skiljer regementena åt? Enjärnförelse med I 3 i Örebro. (Th)
- Så här går det till när 58:an blir soldat. (58:an)
- Varför rar inte jag backa om? Matfrågor.
- Enhetsbefål. Föremål för diskussion på initiativ av ubefI 18. (Nils Rehnberg)
- Final! 3.mars 1949. Slutövning. (Ceger)
-

1949:4 - Gotlands befålsutbildningsförbund 35 år. (NY Söderberg)
- Regementets dag och Gotlandsinfanteristernas årsmöte.
- Befålsutbildningsförbundets vinterprogram.
- Vinterns kommenderingar utom regementet.

1950: 1 - Vad hände för tio år se'n? (A.W. Linde)
- Hågkomster efter tio år. Sex anställda drar sig till minnes.
- Hans Lagerlöf 70 år. (Herman Lewin)
- Arets fritidsverksamhet. (Pvofl)
- Regementsbiblioteket.

1950:2 - Något om regementets historia.
- Utdrag ur artikel om regementets fanor. (NY Söderberg)
- Vi se oss om på Gotland. Reseberättelse. (Ebe)

1950:3 - Hans Lagerloef Artikel om porträtt gåvan.
- Slagfält i Normandie. (SLIM, = Bertil Nelson)
- Kalmar-Ölandskretsen rar egen fana. (Hj. R-m)
- Några glinItar från underofficerskursen 1949-1950. (Karl-Arne Fontell)
- Stormpionjärerna anfaller. (C.S.)
- Gotlandsinfanteristerna firade 10-årsminnet 11 juni. (Redaktör G. Storm)
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1950:4 - Ett 25-årsminne. Kungabesöket 1925. (Gotlands Allehanda + fem författare anges)

- Gotländska landstormsmännen under första världskriget. (Gust.Svedman)
- Hans Lagerlöfs porträtt till officerskåren.
- Från en resa i Frankrike. Verdun. (L.N.)
- Att vara tru utbildare. (Arne Rundlöf)

1951: l - En modem condottier. Om hästgardist en Johannes Felldin. (Carl Mzelius)
- Från kasernkompaniets horisont. (Kompch)
- Visb och Linkö in - två arnisonsstäder. En .ärnförelse.

1951:2 - Visbyvyer. (Bengt-Ove Jansson)
- Att göra sin militärtjänst på Gotland. (Claes Landin)
- Något om den militära personalvårdsorganisationen. (G. Waldenström)
- Soldathemmet. En resentation för den i ckande. öreståndaren

1951 :3,4 - ÖVerste Herman Levin går, Folke Haquinius kommer. Personalia.
- Gotländska försvarsproblem. (MB föredrag 3/12 1950)
- Nils Fohlström avgår som redaktör. c.G. Geijer tar över.
- In memorian: David Holmert.

1952:1 - Minnen från Visborgsslätt 1902. (Hugo Stensiö)
- Regementsmuseet. Ny föreståndare. (Harald Lundholm)
- Hur kan ett an e å Gotland tänkas utföras? (Hu oStensiö)

1952:2 - Hans Lagerloef död.
- Repövare "flöjtar på flatan". (Korpral Harry Osbornsson)
- Till Lilla Karlsö i 15 sekundmeter. Badvecka med bl.a Anders Dahlin.

1953:1 - Samtal jag minns. (Lars Nohlgren)
- Brosprängning i Hangvar. (HEL)
- Betrapport. Efter upptagning av sockerbetor. (1251 Hemlin och 442 Asplind)
- Musikalisk inblick. (Mko Wi ammar)

1953:2 - Intervju med avgående kassachefen, förvaltare Gustaf Klang. (Harald Lundholm)
- Fallskärrnstjänst. (Sture Karlsson)
- Skiss över befordringsgången för underofficerare och underbefål. Lönetabell !
- Besök hos instruktörsaspiranterna.
- Glimtar från Korea. (K-G Lansgard)
- Nordiskt kamratmöte i Oslo.

1954: 1 - Regementets fanor. (Nils Vilhelm Söderberg)
- Glimtar från de gångna 100 åren. 1854, 1877, 1891,1909, 1914, 1921,1925,1950.
- Gotland mellan öst och väst. (Övlt Erik Rosengren)
- Faninvigning. Kalmar/Ölandskretsen.
- Program för jubileet 12-13 juni 1954.
- Göteborgskretsen 20 år den 2.september. (A.Ljungstrand, sekreterare)
- In memorian: Ma"or C.G. Nordahl.

1954:2 - Jubileumsda ama. 12-13 juni. 100 år sedan fanutdelningen 1854. Ny fana.
1955: 1 - Ur en I 27:ares dagbok - Albatrossaffåren. En livkompanist berättar.

- Öns befålskårer tar avsked av general Ivar Backlund.
- General Backlunds avskedstal till befälet vid I 18 och P l G.
- Till 1954 års si alister - tankar inför ut cknin en. (Yn e Rosen)

1955:2 - In memorian. Major Hans Edgardh. Minnesord och notis omjordfåstningen.
- Stabsövning Gotland (SÖG) 1955. (Erik Gadd)
- Hänt på regementet. Omfattande rapporter från kompanierna.
- Soldathems"ubileum. Soldatmissionssäl1ska et 50 år. S. Gällmo)
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1956: 1 - Två minnen i Halla kyrka från den stora ofreden. Ringkragen och värjan.

- Repövning i snö och slask. (paul Norrby)
- Mörker och sten. (406 Kai has)

1956:2 - Hemtrevnad i kasern. Inrednin sbeskrivnin ar. S.Trivs
1957: l - Nordiska karnratföreningsmötet i Stockholm 1957. (B)

- I 18-korpraler på Juliana-högvakt. (Carlen)
- Svett och tårar. Plutonfålttävlan 1957. (B-n)
- Musikkåren i ny gestalt. (Åke Dohlin)
- Svenska flaggans dag. (Lantbrukare Artur Klasson)
- In memorian: Einar Råber och Nils Erik Wadner.

1957:2 - Nye regementschefen. Överste Jan C:son von Horn.
- Pansarunderstöd. (PI G-chefen kapten Gunnar Lagerström)
- Repövning i regn och rusk. (R/fk Bengt Tingström)
- Ur den värnpliktiges synvinkel. (Beco)
- Försvarsminister Sven Anderssons tal vid Nordiska kamratförenin smötet.

1958: 1 - Infanterikanonvagnen IKV 101 till ön. (G L-m, = Gunnar Lagerström, C PI G)
- Granatgeväret - infanteriets nya understödsvapen. (N R-g)
- På vinterutbildning i Vännäs. (Beco)
- När seklet var ungt. Vita märren - en gammal I 27:are berättar.
- Fälttåg på Gotland 1808. (NY Söderberg)
- Generalmajor Tömgren avliden.

1958:2 - Övningar i atomåldern. (L S-m)
- Centraliserad granatkastarutbildning. (Martin Hallqvist)
- In memorian: ka ten In ar B ström.

1959: 1 - Gotlands försvar (NY Söderberg)
- Nya stridsvagnen, strv 74. (Bo Forsman)
- Slå snabbt - slå hårt. ils Rehnber

1959:2 - Ny militärbefålhavare på Gotland, Fale F:son Burman, bild.
- T"änst örin i en annan världsdel, Korea. ans Dahlström

1960: l - När 100-årsminnet firades 1911. Nationalbevärin en. (NY Söderber )
1960:2 - Nya pansarvärnspjäsen, pvpjäs 1110, till regementet.

- Gotlands Nationalbeväring skapas år 1811. (NY Söderberg)
- Major Georg Lann kommer till I 18, från I 15.
- Nytillskott till vårt regementsmuseum, Harry Abergs reglementen (Reuterswärd)
- Minnen från Visborgsslätt 1910. (73 16/09
- Nationalbevärin en omor aniseras 1861. (NY Söderber

1961: l - Jubileumsnummer. Program inför jubileet (Nationalbeväringen 150 år)
- Gotlands Nationalbeväring - Kungl Gotlands infreg under 150 år. (NY Söderberg)
- Med FN i Gaza och Kon o Mats Endre

1961 :2 - Försvarsutställning med kungabesök.
- Minnesstenen i Garda.
- Fänrik Abergs minne hedrat. Kransnedläggning. (Mj Reuterswärd)
- In memorian; enm' Per Janse

1962: 1 - I 18 blir pansarregemente. (Överste Jan von Horn, ledarinslag)
- Generalkonsul Raul Nordling - Paris befriare "(Han var vpl vid livkomp 1902)
- I fålt med "nordstaterna" (N V Söderber )
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1962:2 ,- Bandpansarvärnskurs för I 18-befäl (Torbjörn Rimstrand)
- Hur går det med pansarregementet? ( A Henricsson)
- Kalmar/Ölandskretsen 25 år.
- Raul Nordling död.
- 1932 års volontärer jubilerar. (Klevebrant

1963: l - Ett krigaröde för 150 år sedan, David Lyth. (NY Söderberg)
- PI G har upphört som självständigt pansarförband. (Milobet)
- PI G under 20 år. (Bo Forsman)
- Mittuppslag med porträttfoto på regementets organisation, ner till kompanichef
- Foto å John Örve Han var under många år civil lärare å instruktörsskolorna

1963:2 - Rikshemvärnstävlingen 1963.
- Ny militärbefälhavare på Gotland. (K G Brandberg)
- Under Dannebrogen 1864. Om två officerare vid Gotlands Nationalbeväring som reste

till Danmark för att delta i kriget mot Preussen-Österrike
- Tingstäde läger och övningsfält. (Nils Thalen)
- Bilder från parad för avgående MB, Fale F:son Burman
- N re ementschefutsedd, ersonaiia överste Gerhard H"ukström.

1964: l - Nye regementschefen Hjukström, ledare.
I _ Hur går det med omvandlingen till pansarregemente? (A Henricsson)
- Det nya på Visborgsslätt. (Lars Nohlgren)
- Kapten Forsman lämnar P 18. (Torbjörn Rimstrand)
- Knektar och doktorer. (Erik Ewerth)
- Major Georg Lann till P 4.
- In memorian: Ulf Nyberg (Nicco= Nils Gunnar Lundgren)

Detta var sista upplagan med namnet Gotlandsinfanteristen, vilken
hade framsida i röd färg. Tidningen får fr.o.m nästa upplaga namnet
Väduren. Framsidan får blå färg.

1964:2 - Regementets nya ansikte. Tillbyggnader och anordningar. (Elov Tersander.)
- Kompch i FN-tjänst på Cypern. (Anders Dahlin)
- Tingstäde äldre historia. (NY Söderberg)

1- Marinsoldater i strid. (Ur Marine Corps Gazette)
- Håll igång! Glimtar från utbildningen vid Plutonchefsskolorna. (Jan Leijon)

1965: l - Hemvärnet 25 år. (K G Brandberg)
- Kristendom i kyrka och fält. (Erik Beijer)
- Med klingande spel. (Robert Sjölin)
- Hänt vid regementet. Utbildning och byggnader. (ToR)
- Regementets organisation. Mittuppslag med porträtt ner till kompanichefer.
- Pansarvärnsrobot. (C-C Hjort)
- Lager Lingen - ett 20-årsminne. (Curt Sjölin)
- Borta bra men hemma bäst. Om PKAS. (Kjell Göthe)
- In memorian: Kapten Carl Adolf Glaas.
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1965:2 - Det brittiska pansarvapnet. (Jan C:son von Horn)

- Typiskt militärt. Förklaringar till "varför det är som det är". (L.N.)
- På Visborgsslätt för 50 år sedan. Från 1915. Dagpenningen 82 öre. (Ivar Jonsson)
- Försvarsbeslutet 1925 - ett 40-årsminne. (Einar Utterling)
- Plutonfålttävlan på P 18 1965. (Johan Björck, sedermera präst med namnet Blix)
- N a rälsmålbanan å Tofta i bruk.

1966 - I tjänst hos US Army. (Major Lars Nohlgren)
- Också en fåltmarsch. Ur Wisbyposten 16 februari 1866.
- Kadett- och aspirantskolan. (Torbjörn Rimstrand)
- Från stridsvagn G till pansarbandvagn 302. (Torbjörn Rimstrand)
- Automatkarbinen. Data Ak4, Ag m/42, kpist. Foto med Bror Fritz och Sven Ekman.

1967: 1 - Regementschefens anförande vid regementets dag 1967. (Gerhard Hjukström)
- Byggnads- och renoveringsrekord vid regementet.
- Regementet för 80 år sedan. (saxat ur gamla nr)
- Repetitionsutbildningen i armens nya utbildningssystem.
- Brev från kamrat i FN-fänst. G Lans ard

1968 År ån en saknas i arkiven. Sannolikt in en ut ivnin .
1969: 1 - Ny stridsvagn på P 18. Centurion, strv 102.

- P 18 - filmregemente. Inspelning av "Skammen" och ''Pippi Långstrump".
- Vi vann första ronden. Om deltagandet i Östgötamanövern 1948. (E Utterling)
- Glimtar från 2.bat slutövning aug -67. (F L)
- Organisationsöversikt å helsida.

1970-71 - 1970 - ett hårt utbildningsår. (Hodder Stjernswärd)
dubbel- - Något om traditioner vid Kungliga Gotlands regemente. (Bo Genfeldt)
nummer - Några fakta om kasemvårdsavdelningen. (Åke Sporre)

- På Soldathemmet, Intet Nytt???? (Jörgen Ljung)
- Organisationsöversikt.
- Lokalisering av avdelningar och kompanier.
- Minnen 1939-45. Fyra sidor. Dagbok av signalisten Harald Svensson.

1971:2 - Dags att bryta upp. Avgående regementschef Gerhard Hjukströms avsked i ledaren.
- Tillträdande regementschef Nils Stenqvist. Självpresentation.
- Utbildningsåret. (Hodder Stjernswärd)
- Rapport från tygavdelningen.
- Inskrivning och personalredovisning. (Bengt Wellhagen)
- Modem militär sjukvård. (K GLansgard)
- Sommaren 1961. Om 150-årsjubileet. (Rudolf Tiberg)
- En gammal regementskamrat. Hugo Pettersson från Lärbro berättar om vpl 1901.
- Den 6 juni 1941. Tyska trupptransporterna förbi Karlsöarna. (Wilhelm Forsling)
- Hårda tag på 127 år 1907. (Sven Göthe)
- Minnen 1939 - 1945. (Harald Svensson)
- Protokoll från GRKF-möte 1971.08.22.

1972 - Utbildningsåret. (Hodder Stjernswärd)
- Det svenska pansarvapnet 50 år. (Öv Nils Stenqvist)
- Organisationsförändringar. (Uno Nefeldt)
- Regemente i förvandling.
- Nytt tjänsteställningssystem. Nya grader.
- Aktuella frågor för gotlandsvämpliktiga. (G Parenmark)
- Byggnation vid regementet.
- Soldatminnen. (Lars Gottfrid Nilsson)
- Nå ra bilder från Gotlands nationalbevärin s första da ar. (Albert Nileson)
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1973 - Ny utbildningsrytm vid regementet.
- Översikt över det gångna utbildningsåret.
- Belöningar. Foto på anställda som avgår.
- Rapport från Tygavdelningen. (K E Bergström)
- Nya förbandstecken för fordon vid GU (K-E Bergström)
- Kort från sjukavdelningen. (K-G Lansgard)
- Förvandlingen fortsätter. Ombyggnad och rivning. (I Lindkvist och Bo Nilsson)
- Utländskt besök vid regementet. Englands ÖB vid P 18.
- Regionsmusiken. (S-A Wighammar)
- Minnen från en ö i havet. 1932. (Bonzo Berggren)
- Snabbvisit av västtyske försvarsministern.

1974 - Omslag i fårg med nya förbandsbeteckningama på fordonen.
- Det gångna utbildningsåret. (Björn Eliasson)
- Bataljons- och slutövningar. (Bengt Samelius)
- Regementets dag den 7 juli 1974. (Bengt Hammarhjelm)
- De värnpliktigas hemresor. (Ove Pettersson)
- MM i skytte -74. (Karl-Arne Fontell)
- Nytt soldathem på gång. (Jörgen Ljung)
- Budgetnytt. Hur 32 miljoner fördelats. (Åke PiW)
- Belöningar. NOR till 31 anställda. Porträttbilder.
- Arbetsmiljö och arbetsbetingelser. (Ingemar Lindkvist och Bo Nilsson)
- Förvaltningstjänsten integreras. (Ingemar Lindkvist och K-E Bergström)
- Strv ml37 har återuppstått. Om P 18:s rullande "museivagn". (K-E Bergström)
- Luftgevärsskytte i grundläggande utbildningen. (Karl-Arne Fontell)
- In memorian: Kapten Rune Perhusen.
- Utbildning av tekniker. (Major K-E Bergström)
- Ur gamla handlingar från landsarkivet i Visby. (Albert Nilsson)
- Besök vid regementet. ÖB Stig Synnergren, pinsp Cederskiöld, CA Almgren, danske

CA Wegger.
1975 - KFÖ-utbildning 1974-75. (Hans DaWström)

- Ny organisation för P 18. (B. Samelius)
- Erfarenheter av B-utbildningen (p-A Sporre)
- Regementets utbyggnad. (Ingemar Lindkvist )
- Kompanibefäl som militärläkare. Ny sjukreform. (Erik OWsson)
- Olli-förrådet. Nya truppserviceförrådet, TSF. (K-E Bergström)
- Utbildningsanordningar. F-banan. Skans Njuren. Sven Josef. (Erling Norrby)
- Regementet har fått en ny skjutbana. Elektroniska F-banan klar. (Karl-Arne Fontell)
- Soldathem ml75. Om nya Soldathemmet. (Jörgen Ljung)
- Gotlands Nationalbeväring - Kungl Gotlands Infanterikår. (G-A Danckwardt)

1976 - Nils Stenqvists avsked i ledare.
- Nye regementschefen Curt Hasselgren. Självpresentation.
- Översikt över utbildningsåret 1975/76. (Björn Eliasson)
- Utbildning. (p-A Sporre)
- Övningsbataljonen. (Ola Ericsson)
- Kostnaderna stiger! (Åke Pill)
- Nya vitsordsbestämmelser. "Den som inte önskar bli delgiven skall anmäla detta till

sin chef. .. "
- Inspektion av personalvården. (Ove Pettersson)
- Tankar ... ! Från tjänsterummets fönster under 10 år. (Ingemar Lindkvist)
- Reputbildningen 1975-76. (Hans DaWström)
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I 1- Utbildningsanordningar. (Bengt Söderlund)
1- Rekrytering. (Ola Ericsson)
I - Hedersmannen Gottfrid Nilsson. (Nils Stenqvist)
1- Sjukskrivning av vpl. Försöksverksamhet vid P 18. (K-G Lansgard)

1- Överste Curt Hasselgren avgår. Personalia överste Hodder Stjemswärd.
1- Visborgsslätt 90 år. (N V Söderberg)
1- Kalabaliken vid S:t Göransporten. Inspelningen av Karl XII, 1924. (Herman Jonasson)
- Byggnationen vid regementet. (Bo Nilsson)
- CISM Shooting Championship 1978. VM på P 18. (Bengt Samelius)

1- Sjukvård då - och nu. (K GLansgard)
1- Två marschvisor. (N V Söderberg)

1

- Ur en antec~ngsbok. (~apten Weibu.ll, nationalbevärin?en) (Han~ Dahlström)
- En kärleksvisa (av bevänn smannen vid Hemse kom am nr 16 J Lmd ren

1- Regementschefens summering. (Hodder Stjemswärd)
1- Översikt över utbildningsåret. (Stig Olovsson)
1

1

- Bataljon~övningar ~ slutövning 1978-79. (Kjell Hedm~n)
- Förvaltmngsavdelmngen P 18, KUAM och MR F. (Willy Bragd)

'1- Glimtar från kamerala enheten. (Rolf Hansson)
- Ny befålsordning. Skolsystemet. (per-Åke Sporre)

1- Hemkänsla. på ett logement. (B~nzo Berggren)
- När P 18 Ick hö akt. Olle Wmber
- Nya regementschefen. Lars-Eric Wahlgren.
- Bataljonsövningar - slutövning 1979-80. (Kjell Hedman)
- Ny befålsordning.

, - Nivåindelad militärsjukvård. "Egensjukskrivningen". (Olle Karlen)
1- Utbildningsåret 1979-80. (Stig Olovsson)
I _ Högvak1:. (512 Sandahl)
- Visby Soldathem - 75 år. (Ove Pettersson)
- Säkerhetspolitisk studiegrupp vid regementet. (Bengt Hammarhjelm)
- Orientering från förvaltningsavdelningen P 18.
- "Fi" på Fårö 1940. (Sigvard Sjöqvist)
- Orientering om kasemvårdens funktion inom MKG.

1- MKG stabsbyggnad påböljas.
1- Gottfrid Nilsson - en målande pensionär. Tjänst vid I 27 under första världskriget.
1- Sista examen med Gruppchefsskola II (GS II). Kursetta, Per Wallin.
- Ny KP-bil. Prototyp klar.
- Stabsbyggnaden Nya Visborg snart fårdig.

1981:2 1 - Beredskapsprogram om Gotland. Övning i Tofta filmades. (Bengt Hammarhjelm)
1- Från P 18 till Bryssel. PVKV som gåva till belgiska armemuseet.
I - Första och sista rapporten från materielenheten (ME) P 18. (Willy Bragd)
- Hur skall nyorganisationen i Visby se ut? Organisationsskiss och bemanning.
- Ny organisation för Visby garnison. Myndigheten MKG.
- Utbildningsenheten P 18.
- Truppförsök har genomförts med SKP/ny.
- Strv 102, tom-REMO.

1

- Slutleverans ay nya armernotorcykeln, Huskvarna MC 258.
- Västtyskland OB besöker regementet.
- Ett 50-års·ubileum - med sol och många minnen. Bonzo Ber

1
1977

I
1979
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11983: 1 1- Finlands ÖB på Toftaskjutning ...
1

1

- Minnen från min Gotlandstid. På 127 1903-04. Del I. (Sven Alfred von Heijne)
- Avtackning av regchefen L-E Wahlgren som blir ny C l\1KG, samt Willy Nyström.
- N 'nstiftad heders'eton . Utdelades första ån en till Wahl en och N ström ovan.
- Harald på högvakt - nu som sergeant!
- 2.kompanit rar sin nya fana.

I - Övningen "OStkllSt". Final på Tofta.
1- Gotlands hemvärn - landets bästa! Från rikshemvärnstävlingen 1983 vid I 13.
1- Minnen från min Gotlandstid. Del II. (Sven Alfred von Heijne)
- Presentation av boken "Knektar i Kon a kom ani". Förf Carl Gustav Collin)

1- Vårt pansar moderniseras. Remo strv 102. Ombyggnad SKP.
- Garde kompani åter högvak1:. Väduren Harald har blivit fänrik!
- Gotlands frivilliga bilkår 35 år.
- Minnen från min Gotlandstid. Del III. (Sven Alfred von Heine)

1984:2 - Ett viktigt kapitel - personalvården. (Ove Pettersson)

1

- Kamratföreningen 50 år.
- S:ig Bark.e vä:ker ~anken på en oårlighögti~sdag för regementet.

1- Sa sluts sJukvardscIrkeln - all vard samlas mom P 18. (Magnus Sundblad)
- I 18-signalister firade 40-årsjubileum. (Thore Berg)
- Minnen från min Gotlandstid. Del IV. (Sven Alfred von Heijne)

1

- Så här kommer nya militärresta~rangen att. se ut.
- RJkn Bo Braman får P 18:s förtjänstmedalj.

i
I - Utbildningspremiär på moderniserade strv 102
I _ tyskt beröm åt Gotlands hemvärn. (Stig Nygren)
- Besök av Kinas ÖB.

I - Bes.ök av Konungen. c •

1

- JubIleumsplaner för 1986. 175- 150-, 100-, 60-, 50- och 30-ars nunnen aktuella.
- Minnen från min Gotlandstid. Del V. (Sven Alfred von Heijne)

1- ME presenterar sig. (K-E Bergström)
1- Några ord från mobiliseringsavdelningen. (Bengt Weilhagen)
1- Krigsförbandsövningen våren -.85. Sa~ vid "inryckaren". (Ha~s Lönegren) .
I - Byggnadsverksamlleten fortskrIder. Milrestaurangen, förläggnmgsbaracken VId

I exhuset, art- och lvhallen och motormaterielförrådet.
1- 316 Gunnar Nilsson, LO-ordförande, blir medlem i KF.
I - Lars-Eric Wahlgren hedersledamot i KF.
1- Nordiska KF-mötet i Vaxholm/Rindö
I _ Signalistsammanslutning SS40 med ordförande Harald Svensson Besöker P 18.
- 1940 års volontärer med Per-Åke Wallin besöker P 18.
- Minnen från min Gotlandstid. Del VI. Tjänsteförteckningen.(Sven Alfred von Heijne)
- Tjugo år på Hv/Friv. (Bengt Ahmfelt)
- Gotlandslottorna jubilerar - 60 år. (peg Nohlgren)

,- Ny förläggning - och ny fana, 3.komp till Korsbetningen (Kjell Larsson)
- Östgötakretsen återuppstår under Hans Porsmarker. (l.a och sista mötet, red anm)

I - Jubileumsåret har inletts.
- Med "Krampmacken" genom Tjeckoslovakien och Ungern. (Hodder Stjernswärd)

1986:2 - Fakta om regementets första år, 1811. (Bengt Hammarhjelm)
- Beredskap och chefer 1811. (Bengt Hammarhjelm)
- "Kram macken" äntli en vid målet. Hodder St' ernswärd'

1983:2

I

11985:1

I
I
11985:2

1986: 1

I
I
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1987: l 1- Reservoffi~e"rssällsk~pets egen fan~ invi~d. (A.M.)
- Försvarsrruruster Rome Carlsson pa besok.

I _ In memorian: Bertil Häglund, B.W.A. Pettersson, Nils Thalen, Reinhold Liljeborg och
Nils-Uno Levander.

1987:2 - P 18 organiserar sjukvårdsskola för MKG. (Börje Ljungholm)
1- Datorstödd s~ridsvagnsutbildning. Duellsimulator med BT 21. CA.ndersÖsterberg)
1- Kamratm~te l 32:ornas tecken. (Bonzo Berggren)
I - Kalmar / Olandkretsen firade sina 50 år.
1- P 1825 år. Porträttsamling på cheferna.
1- Avtackning Stig Barke.
1- Pansarregementet. Historisk resume. (Ulf Eriksson)
1- Den nya vaktlokalen.
1- Intryck från P 18 och MKG. (Genmj L-E Wahlgren)
1- Presentation av nye C MKG, genmj Sven-Åke Jansson
1- Så har materielen utvecklats. (Stig Nygren)
1- Nollbasplanering. Nytt sätt att räkna och tänka. (Ulf Eriksson)
I - Personalutvecklingen vid P 18. (Hans-Ove Hellström)
1,- Vår första krigsförbandsövning i pansarbataljon (Bengt Hammarhjelm)
- P 18 förste regementschef överste Jan von Horn avliden. (Stig Nygren)

1988:2 1- Här blir Harald hederskorpral.
I - Nv regementschef - överste Anders Sifvertsson.
1- ~öte~ med militära potentater. Del I. (Hans Lönegren)

1

- Overste Stig Barke minns ...
- PI G:s fana åter i bruk. Bild med sista PI G-chefen Bo Forsman på garageplan.

l - Överste Stig Barke avtackad med kanon av Stockholmskretsen.
I - Harald II tar över.
1- Möten med militära potentater. Del II. (Hans Lönegren)
- För 50 år sedan. En överstelö"tnants da boksantecknin ar. rik Hilmer B'örn

1

- För 50 år sedan. (Bengt Hammarhjelm)
- "Signalistisk" historia. (Thore Berg)

1- Finland värd för nordiska kamratföreningarnas möte. (Bengt Hammarhje1m)
- Organisationen. Anpassning till krigsorganisationen. (Ulf Eriksson)

1990: 1 - Ny GU-bataljonschef. Lars Fagerberg efterträder Per-Olof Ahlqvist.

1

- Ett återseende. PI G-samling från 1963. (L-E Pettersson)
I - Gotlands beredskap september 1939 var ännu bättre - eller? (Leif R Erhardt)
1- Ny stabschef. Per Lindqvist efterträder Ulf Eriksson.
1- Beredskapstjänstgöring på Gotland 1944-45. Del r. (Alex Blomgren)
1_ Förbandsutvecklin spIan FUP. (Lars Lindström)

1990:2 - Ny kasern. BYSEN.
- Beredskapstjänstgöring på Gotland 1944-45. Del II. (AJex Blomgren)
- Ett solskensminne från andra världskrigets Gotland. (Jan OlofEjnervall)
- Vad händer med övningsfält och utbildnings anordningar? (Lars Lindström)
- Mina två år vid P 18. Avskedsord. (Per-Olof Ahlqvist)

I
·- 19~0 års mänju~ilera~e. (439 Lennart Svedberg)
- Sk utva en som ao rrunns. (Hans Löneoren

1991: 1 - Mina intryck av utbildningsåret 90/91. (Lars Fagerberg)
- Museiförening bildades. (Bengt Hammarhjelm)

'I' - Mittuppslag med kartbild över regementsområdet från 1903.
- Beredskapstjänstgöring på Gotland 1944-45. (Alex Blomgren)

1- En effektiv vårdcontainer. (Gunnar Öberg)

1

11988:1

I

,1989: 1
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11992: 1

I

- Museet invigdes.
1- ÖB VI 90 på P 18. (Per Lindqvist)
- Bataljonschefens avskedsord. (Lars Fagerberg)
- Garde kompani. (1v1jJan Ericsson)
- Nordiska kamratföreningsmötet i Danmark. (Bengt Hammarhjelm)
- P 18 pärla. Om änget. (Lars Lindström)
- Om en svårbegriplig regementschef och "Hermaniana" (Henric W. Palm)
- En nö·estri i ällen. Jäaarskolan 1957. Hildin "P.T.ll'. Larsson
- Befålsutbildning, bl.a. pbv 302 och strv 104. (Hans Håkansson)
- 3.kompaniets fana troppas. Beredskapskompanierna avvecklas. (Claes-Göran Nilsson)

1- Ny brigadchef Karlis Neretnieks tillträder l. juli 1992.
- På FN-uppdrag i Angola. (Bosse Braman)
- SignalistuppleveIser 1944-45. (2078-10-43 Thore Berg)
- Historisk reservofficerskurs vid P 18. (Johan Johnsson)
- Krigshistorisk östresa. (Bengt Hammarhjelm)

1- Stockholmskretsen besöker Vaxholms museum. (Bo Kjellander)

1

- 50 år med pansartrupperna! Historik och program för firandet 10.03 på Gärdet.
I - En minnesrik nattorientering. (Anders Dahlin)
1- Lite historik P 18 IK. (Börje S~ggelin)
1 - Försvarsbeslut -92 (Anders Slfvertsson),
1- Karlis Neretnieks ny regementschef.
I - Pansartrupperna 50 år.

I
- KFÖ med 5.pansarbataljonen 1967. (Bengt Hammarhjelm)
- Löjtnant Olle Håkansson får det nyinstiftade priset "Årets Officer".

i 1- En stjärnenatt som denna, stod han åter där.. .(Charley Carlsson)
11993: 1 1- Museistridsvagnen m/21-29 vid stallgrinden, till museum i Tyskland.
1 1- O~e Broman. eftertr~der ~~n-Inge Svensson so~ brigadchefs ställföreträdare 1 juni.

I 1- ~nnestalet över Enk Beljer. .(Bengt Harnmarhjelm)

I
1- Kjell Hedman ny ordförande l Stockholmskretsen.
- Nytt ABC-övningsområde vid Burs i Tofta. (Nils-Åke Stenström)
- Uppslag med krigsförbandsvisa övningar vid I 18/P 18 från 1950. (B. Hammarhjelm)

1993:2 - KFÖ med brigadstaben våren 1993. (Per Lindqvist)
- Artillerifåltövning MekB 18. (Sven-Åke Asklander)

1- 19~~ års ~olo~täre~. Bild med kända ansikten för de ä~dre. (653 Lars I?avid Karlsson)
- Blaljusutblldmng VIdMotorskolan. Ambulans- brandbilsförare och polts.

,1994:1 ! - Idyll i orostider. (Sigvard Sjöqvist)
- Från krigsmannaed till soldaterinran, ledarskap och etik. (Stig Edgren)
- Karl XII höll hårt på tronen. (Hans Lönegren?)
- Kaserner, paviljonger och förråd på Visborgsslätt. (Thore Berg

1994:2 - En tung inledning. Stf brigadchefen om verksamheten. (Olle Broman)
- Befålselev Pia Grahn. Första k'Vinnligavpl vid MekB 18.
- Bengt Hammarhjelm får Krigsvetenskapsakademins silvermedalj för författarskap.
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1995: I - Olle Broman ny brigadchef
- Officer 2000. (Crister Persson)
- Presentation av nye GU-batch Anders Ek.
- Om IT -samhället och minnen från beredskapsåren på Gotland. (Frank Kronlund)
- Mek B:s hemvärn. (Bo Lindell)
- Karlis Neretnieks avtackad.
- Örlog i västerled. Pansarövning -95 i Skåne. (Hans Håkansson)
- Brigadens ombeväpning till strv 104 Centurion. (Anders Hanby)

, - Minnesmärken från beredskapen. Om Lärbrolinjen. (Bengt Hammarhielm)
1995:2 -"Fanjunkarn" på gruppchefsskolan". Om B.W.A. Pettersson (Nils-Åke Stenström)

I
- Visby benämnt "Tuzla". Övningar inför Bosnien. (Pehr Nylander)
- Havdhem - ett 50-årsminne. (Hans Dahlström)

I - Det var bättre förr ... (Curt Sjölin)
- Avtäckning av Oscarsstenen. Per Wallin har letat i arkiven från 1861.

1996: I - Ny redaktör för Väduren. Nils-Åke Stenström efterträder Claes-Göran Nilsson.
- Ett år går fort då man har roligt. C GU-bat Anders Ek går. Hans Håkansson kommer.
- MekB 18 officerare i armens omstrukturering. (Crister Persson)
- Tankar från baksätet. (Hans Lönegren)
- 10.pskkomp i Bosnien. Chef major Per Wallin.
- Hur mycket kallt stål tål armen? (Stig Edgren)
- Armens mekanisering. (Stig Edgren)

1996:2 - Ny Miloverkstad på Visborgsslätt.
- Om personlig sk")'ddsutrustning. Nya skyddsmasken. (Nils-Åke Stenström)
- P 18-änget. (Jan-Eric Engström)
- En dag på Skenholmen. (Curt Sjölin)

1997: I - Första grundutbildade pansarvärnsbataljonen - VU. (Anders Ek)
- Kvinnliga befål och soldater i gotlandsbrigaden. (Nils-Åke Stenström)
- Historiskt årsmöte i GRKF. HuvudstyreIsen läggs ned. (N-A)
- Tretton edsvurna män och JAG. Dikt om regementschefer. (Märtha Sandberg)

1997:2 - Sergeanten från Sanda. Om B.W.A. Pettersson. (Gösta Svenningsson)
- P 18-änget belönat. (L-E Thor)
- MM i skytte 1997 vid P 18 en fullträff (Janne Engström)

I - BA 09 - väl rustad för svåra uppgifter. (Olle Braman)
- BA 09, 2.pskkomp, B-coy. (Pehr Nylander)
- Det går trögt för freden. Om SFOR i Bosnien. (Henrik Nerpi)
- Östgötamanövern 1948. Bilder. (Willy Nyström)
- Militärliv 1938 - 1943. (Curt Sjölin)
- 41 l: an funderar. Om frivilligtjänst i Finland 1941. (Erik Dahlin)
- Ur en armeteknikers dagbok. Om ett yrkesliv. (Sylve Karlsson)
- En kavallerichock på 50-talet. (Ulf T. Eriksson)
- Budgetarbete - förr och nu. (Åke Pihl)

1998: l - Brigadstaben - just nu. (Roland von Bargen)
- Efterskörd BA 09. (Pehr Nylander)
- Bosnien - Hercegovina sept -97 till april-98. (Olle Gardell)
- Rapport från Hebron. (Stig Skallak)
- Ammunitionsbärgning i Rammträsk. Om dumpad am från krigsåren. (N-A)
- Möte med militärrnusiker. Foto på musikkåren på Sandön. (Swen-Ame Wighammar)
- Harald II avgången. Harald III har tillträtt.
- Hans Lagerloef Ett försök till personbeskrivning. (N-A)
- Glimtar och episoder från gotländsk beredskap. (Sigvard Sjöqvist)
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- Ett 50-årsminne. (Curt Sjölin)
- Om flyget på Visborgsslätt. (Per-Åke Wallin)
- Minnen från beredskapstiden på Gotland. Del I. (Frank Kronlund)
- Om alkoholrestriktioner å 1930-talet. ans Dahlström

1998:2 - Rapport från Korea. (Christer Svärd)
- 2.kompaniet firar sig självt. En "Höga visa", ett 40-tals-ode. (Sture Karlsson)
- Vad hände sedan? Om en regementschef efter avgången. (Rodder Stjernswärd)
- Den sista chefen för PI G. Bo Forsman har avlidit. (Kjell Hedman)

1

- Gotlands Officerskör 10 år! (N-A)
- Kamratföreningens höstträff på Tofta. Embryot till GRKF fältrnöten. (N-A)
- Heijke Heijkenskjöld - ett 80-årsminne. (Nils-Åke Sten ström)
- Det första flyghaveriet på Gotland. För 60 år sedan. (Curt Jakobsson)
- Så gick det till när farfar var ung ... (Curt Sjölin)
- Ur en snickares dagbok vid försvaret. (Harald Pettersson)
- Tyskt bombplan landar på Roma flygfält. (Sune Larsson)
- Ett minne från en krigares dagbok. Inför avgången. (Owe Björkander)
- Minnen från beredskapstiden på Gotland. Del II. (Frank Kronlund)
- Uniformer under ett sekel. (Hans Lönegren)
- Alte Kameraden, in Treue Fest. Om Carl Teike. (Gösta Svennin sson)

1999: 1 - Min sista ledare (!?) (Olle Broman)
- Olle Bromans nästa befattning - Head of Mission Weudam. (intervju av Väduren)
- Ny regementschef Självpresentation. (Överste Peter Molin)
- Ny utbildningsledare. Självpresentation. (Mj Anders Jansson. Obs!Fel namn i artikeln)
- Nytt utbildningssystem för officerare inom Försvarsmakten. (C sekt 3)
- Efterlysning av GRKF fana. Bild från hamnen.
- Vad hände sedan? Om livet efter yrkets avslutning. (Kjell Hedman)
- Avtackning Karlis Neretnieks. Olle Broman planterar valnötsträd.
- Ett levande museum. Första "övningen" med museala trosstroppen och Kurt Nysell.
- Dagboksanteckningar från Gotska Sandön. Utbildning bandvagn. (Bengt Hansson)
- Praeparatus supervivet. På kurs för överlevnadsinstruktör. (Mats Karlsson)
- Anders Ek utnämns till överste och regementschef i Sollefteå. (Anders Ek)
- Stockholmskretsen byter ordförande. Kjell Hedman går - Stig Skallak kommer.
- Gotlands Guderian ser tillbaka. (Torbjörn Rimstrand)
- Reservofficerare 1958. Foto med namnuppgifter. (Frank Kronlund)
- B 18-plan i trångmål- havererar! Flygkrasch vid Gustavsvik 1945. (Curt Jakobsson)
- Nödlandning med lycklig utgång. (per Göran Knutsson)
- Högvakt 1959. (Gösta Svenningsson)
- Lumparminnen. (Gösta Svenningsson)
- Från beredskapsåren. (Sigvard Sjöqvist)
- Minnesrika slutdagar för 43:orna. (Thore Berg)
- Minnen från värnpliktstiden. 1943. (Sune Larsson)
- Bild av 'äs GRK från 1962 med bI.a. Claes-Göran Nilsson.

1999:2 - Head of mission WEUDAM - orientering från Kroatien. (Överste Olle Broman)
- SFOR-tjänst i Ungern. (Olle Gardell)
- GRKF höstträffvid Norra Gattet. (Stig Skallak)
- Mer om GRKF Kamratträff (Ingvar Norrby)
- Foto med fYra ryttare vid filminspelning av "Brödernas kvinna" 1944. (Uno Arefeldt)
- Nordiska militära kamratföreningsmötet. Sönderjylland. (Ingemar Ohlsson)
- Nostalgiska dagar. Befäl ur 3.pbat jubilerar. (Hans Lönegren)
- Lärbro kri ss·ukhus. Svante Ha ström
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- Möte med löjtnant på språng. Om Sture Karlsson. (Gösta Svenningsson)
!- När kriget bröt ut. (Sune Larsson)

- Polskt flygplan landar på Visborgsslätt. 13 sept 1939. (Curt Jakobsson)
- Ett julaftonsminne. 1938. (Frank Kronlund)
- Bas-Kalle. Om musiker Knut Carlsson. (N-A)
- En första dag på I 18. 1944. (Thore Berg)
- In memorian: Lars-Erik Wahlgren, Per-Sune Wallin, Karl Hoas och Folke Magnusson.

2000: 1 - MekB 18 blir åter P 18. (Lars-Åke Permerud)
- Avgående brigadkvartermästaren efter slutskjutningen i maj 2000.(R. von Bargen)
- Ny personalchef från 1999-11-01. (Jan-Eric Engström)
- Den sista mekbataljonen vid MekB 18. VL 99/00. (Jan Östre)
- Tack för bra insatser. Utbildningsledaren. (Anders Jansson)
- Insatsstyrkan vid MKG. En ny typ av pluton. (Korpral Turner)
- SMKR representantskapsmöte på Karlberg 2000.02.26 - 27. (N-A)
- Var Gösta Svenningsson en Spetznaz? Svar på "Möte med löjtnant."(Sture Karlsson)
- Gotland under beredskapsåren 1939-45. Holmerts bok om flyktingströmmen. (N-A)
- KP-bilen. En trotjänare som skall hedras. (Anders Jansson)
- Militärhistorisk resa runt Finska viken. (Ingemar Ohlsson)
- Bokförråd MKG. Från arrestmiljö till datamiljö. (Börje Siggeiin)
- Störtbombplan i kollision över Gotland. Norr Ljugarn 1941. (Curt Jakobsson)
- Hermaniana. Historier kring Herman Lewin, regch I 18. (Henric W. Palm)
- Gotlands Nationalbeväring - ur Albert Engströms perspektiv. (Hans Lönegren)
- Reflexer i backspegeln. 1940. (Sigvard Sjöqvist)
- Stjärnornas krig - ett 60-årsminne från våren 1940. (Sune Bolin)
- Minnen från I 18. År 1943. (Thore Berg)
- In memorian: Musiker Kenneth Rönn.

2000:2 - Brigadstaben omorganiserades 07.01 till regementsstab. (Lars-Åke Permerud)
- Utbildningssel1:ionen återuppstånden! (Gunnar Enekvist)
- Medlemsbok för GRKF-medlemmar!
- Funktionsavdelningen. Ny avdelning av gamla byggstenar. (Tommy Olsson)
- Ny profil på regementet och på Roma kompani. Stridsfordon 9040A. (Alf Söderman)
- Hemse kompani - det nya tekniska kompanit på P 18. (Lars Unnefelt)
- Rapport från SWEINSE KS03. Från Skopje i Makedonien. (Olle Gardell)
- P 18 leder "B-side bataljon" i Lettland. (Joakim Martell)
- I krigets spår i Fjärrkarelen. (Hans Dahlström)
- Gotlands hemvärn omorganiserar. "Gotlandsgruppen." (..<\ndersÖsterberg)
- Sista mötet med gänget. 1940 års volontärer på P 18. (Per-Åke Wallin)
- "KFÖ" hösten 2000. GRKF fåltmöte i Lager Lingen. (Hans Lönegren)
- In memorian: Per Pelling och Bengt Göran Holmert.
- En flygares livsöde. Mannen bakom minnestavlan i Sproge kyrka. (Curt Jakobsson)
- Utflykt i mörker. (Thore Berg)
- Regements- och bataljonspastorer. (Hans Lönegren)
- Det var en kort men kärnfull bön. Om ett mässfall. (per-Åke Wallin)
- I mannaminne. Minnen från bl.a. östgötamanövern 1948. (Curt Sjölin)
- Sista ritten. Rvttare 1954 utanför stallet. (Bengt Ahmfeldt)
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200 l: l - lA O l. Utbildning för internationell verksamhet. (Jan Eriksson)

I - G~tlan~s försva: - ~dag oc~ i fra~tiden. (Lars-~e Permeru?) . .
1- Fran ~gsorg~satlOn och l~vaslOnsförsv.ar mot msatsorgarusatlon.(Joakim Martell)
1- Gracaruca - ett Isolerat serbIskt samhälle I Kosovo (Olle Gardell)
1- C MDG - vem är han? Intervju med generalmajor Curt Westberg.
- Gotlands Officerskör - ny ordförande. Roland Almqvist efterträder Erling Lindquist.
- In memorian: Bertil Fredborg och Harald Lundholm.
- Nödlandningar i Sverige och Tyskland - diplomatisk aktivitet ... (Curt Jakobsson)

, - Vart tog stridsvagnen vägen? Stridsvagnen ml21-29 vid Havde. (Per-Åke Kronbladh)
- Tillbud! Om 8 cm lysskjutning på Branden. (N-A)
- När gjorde du lumpen? Om uniform milO. (Hans Lönegren)
- Några ungdomsminnen från krigets skugga. Om ungdomsutbildning 1940.(Erik Gadd)
- Modell äldre (mlä) m.fl. modellår. Om utveckling av utrustning. (per-Åke Wallin)
- Ytterligare ett strå till stacken. Kompletterande uppgifter om Bengt Ahrnfeldts

ryttarbild i förra upplagan. (Hans Lönegren)
- Brobyei Paviken. Bilder från Will N ström.

2001:2 ,- Rapport från regementsstaben. Nye stabschefen Hans Håkansson.
- Harald IV i tjänst för första gången.
- Ärtlunch med GRKF. Sista bilden på Harry Christiansson, född 1904.

, - PeTeHås mustiga minnen ute! Recension och saluförande. (N-A)
1- FORGUS - MFL?G ..Ny underhålls.~rg~nisation. ~Per~I~~e Kolmodin)
1- Gotlands finska forerung aRIaN. Forerung för krigsfrivllhga.

1

- Stridsvagn 104 skrotas. (Lars Unnefelt)
- Som EU-monitor på Balkan. (Alf Jakobsson)
- Gotland runt - dags för Gotska Sandön. Fotvandring. (Sven-Ove Alfström)
- 2:a luckans klubb - 60 år. (Tage Ekström)
- KFÖ 2001 i blåkråkans tecken. Om GRKF fåltmöte på Fårö. (Hans Lönegren)

1- Gotlands Officerskör - ÖB hederskör. Utnämning av ÖB. (Roland Almqvist)
- In memorian: Bengt Ahmfeldt. Dikt "Den siste riddaren" av Sture Karlsson.
- In memorian: Kurt "Kabusa" Hedberg i Skövde.
- Brev från en ny medlem. Historiska bilder. (Ove Andersson)
- Polska ubåtar i Mälaren. (Thore Berg)
- Historier och skrönor från rekryten. (Hans Lönegren)

1

- Tillbud! Grkskjutning på Hällarna 1946. (Per-Åke Wallin.
- Burmaniana. Historier om C VII:e Milo, Fale F:son Burman. (Torbjörn Rimstrand)

1- Musik under arbetet. Städarbete till militär marschmusik. (Hans Lönegren)
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2002: 1 - Nytt Soldathem! Flytt till gamla Smedjan.

- p 18 Strong Resolve -02. Roma kompani i dansk brigad i Polen. (Stefan Pettersson)
- P 18-kompani till Kosovo. Förberedelser. (Ola Palmquist)
- IA02. SHIRBRIG och EU-armen. (Tony Pettersson)
- Den gamles fat och skjutledarpokalen. Doneringar av förf(Bengt Hammarhjelm)
- Tidens gång ... Drivmedelssläpen skrotas.
- In memorian: Harry Christiansson, Willy Nyström, Bengt Kanterud och Ivan Ivås.
- Ordförandeskifte i Stockholmskretsen Stig Skallak lämnar över till Lars-Inge Hägle.
- Gotska Sandön - en senkommen räddning. Om Viktor Schnez.(Curt Jakobsson)
- Mer Burmaniana. (Hans Lönegren)
- Tillbud! Två artiklar. Handgranatskastning och hängningstillbud. (per-Åke Wallin)
- Vivi - ett flyktingöde. (Hans Lönegren)
- Matjuska - generalens mor. Franz Fischer i ett ryskt fångläger. (Hans Dahlström)
- 56.infanteridivisionen. Här tjänstgjorde Franz Fischer. (Hans Dahlström)
- Minnesvärd repövning. Från 1946 i Eksjö. (Thore Berg)
- Den amla bilden. Foto av bl.a. ks mlOO Hotschkiss. Curt S·ölin

2002:2 - KS 06. Verksamheten vid Sierra Lima i Kosovo. (Ola Palmquist)
1- Regementets dag. Konung~n tilldelar P 18 ny fana. (N-A)
- 1954 års fanöverlärnning. Oversiktsbild och program för två högtidsdagar.
- Fanorna vid Visborgsslätt. (N-A)
- I Afghanistan som underrättelseofficer. (Major Stefan Eriksson)
- Kamratföreningens fåltmöte i Sjauster. (Hans Lönegren)
- Sven Larsson (GRKF vice ordf) fyller 70 år och uppvaktas av regementet. (N-A)
- 1952 års plutonchefsskola firar 50-årsjubileum. (Hans Lönegren)
- In memorian: Löjtnant Lars-Anders Mårtensson.
- Trumslagarpojken som gav upphov till Svenska Flaggans Dag. (N-A)
- "Tunga". Om tjänst på kompani med ksp- pv- och grkutbildning. (per-Åke Wallin)
- Viktor Schnez. Om ersonen. Fortsättnin å förra artikeln. Curt Jakobsson


